

Leam Holding ApS

CVR-nr.: 41898895

Søtoften 5
4180 Sorø

Årsrapport
25. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Ladan Rezai
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leam Holding ApS
Søtoften 5
4180 Sorø

CVR-nr: 41898895
Regnskabsår: 25/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed,.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør - 15.946 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.670
Resultat af ordinær primær drift		-6.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.308
Andre finansielle indtægter		32
Ordinært resultat før skat		-15.946
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-15.946
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.946
I alt		-15.946

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	30.692
Anlægsaktiver i alt		30.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.202
Andre tilgodehavender		160
Tilgodehavender i alt		3.362
Omsætningsaktiver i alt		3.362
AKTIVER I ALT		34.054

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		48.000
Overført resultat		-15.946
Egenkapital i alt		32.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.000
PASSIVER I ALT		34.054

Egenkapitalopgørelse 25. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	48.000	0	0	48.000
Årets resultat	0	0	-15.946	-15.946
Egenkapital, ultimo	48.000	0	-15.946	32.054

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-9.308	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-9.308	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.692	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pris24.com ApS, Slagelse	100%	30.692	-9.308

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
-----------------------------------	------------------	--------------------	-----------------------

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ladan Rezai, Søtoften 5, 4180 Sorø.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0